MBWM1486S / MBWM1486x
ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ
Ver.06 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

болты. Сняв болты, установите на их место 4 пластиковые
заглушки, поставляемые вместе с машиной.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
-7-www.maunfeld.ru
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
8 – КГ ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
(СТИРКА)
14 – КОЛИЧЕСТВО   ОБОРОТОВ
MBWM1486S
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
S – SILVER - СЕРЕБРИСТЫЙ
6 – КГ ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
(СУШКА)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ